

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบนคันคลองชลประทานบรมธาตุ หมู่ที่ 3 4 ตำบลอินทร์บุรี อำเภอมโนรมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,560.000	1.77	4,531.20	1.3642	2.41	6,181.46
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,416.000	47.13	113,866.08	1.3642	64.29	155,336.10
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,439.000	160.06	230,326.34	1.3642	218.35	314,211.19
4	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,395.000	392.47	547,495.65	1.3642	535.40	746,893.56

ปริญญา ชันไชย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบนคันคลองชลประทานบรมธาตุ หมู่ที่ 3 4 ตำบลอินทร์บุรี อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง และทางเชื่อม 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,320.000	632.51	834,913.20	1.3642	862.87	1,138,988.58
6	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,865.000	37.10	143,391.50	1.3642	50.61	195,614.68
7	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	3,865.000	317.77	1,228,181.05	1.3642	433.50	1,675,484.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบนคันคลองชลประทานบรมธาตุ หมู่ที่ 3 4 ตำบลอินทร์บุรี อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดสิงห์บุรี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1 งานตีเส้นจราจร Thermo Pladtic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	25.600	290.00	7,424.00	1.3642	395.61	10,127.82
9	3.2 งานตีเส้น Thermo Pladtic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	128.000	290.00	37,120.00	1.3642	395.61	50,639.10
รวมราคากลาง								4,293,477.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบนคันคลองชลประทานบรมธาตุ หมู่ที่ 3 4 ตำบลอินทร์บุรี อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี
------------------------------------	---

ไชยรัตน์ จันทรอินทร์
(ไชยรัตน์ จันทรอินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญา ชื่นไชย
(ปริญญา ชื่นไชย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ พัวงาม
(เสกสรรค์ พัวงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง